PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
Juntos, construindo um novo tempo!

Rua Benedito Machado nº 25 - CEP: 79 765 000 - Fone (067) 3444 1569

e-mail: semec@taquarussu.ms.gov.br

EDITAL Nº 013/2021

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO

RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –PME –

PERÍODO 2018/2019

A SEMEC - Secretaria Municipal de Educação de Taquarussu-MS, TORNA PÚBLICO:

A realização de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA de forma virtual, no dia 06 de abril de

2021, às 08:00 horas, para apresentação do Relatório de Avaliação – Versão Preliminar

do Plano Municipal de Educação – PME – período 2018/2019.

Taquarussu – MS, 29 de março de 2021.

Clóvis José do Nascimento

Prefeito Municipal

Profª Marilza Nunes de Araújo Nascimento

Secretaria Municipal de Educação